
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2009  cu suma de 

105.000  lei 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2009 

Având în vedere  Hotarârea Consiliului Judetean Cluj nr. 249/16.12.2009, privind 

cofinanţarea programelor de dezvoltare  locala pe anul 2009, cu suma de 105.000 lei, 

respectiv referatul nr. 10460/2009 inaintat de  compartimentul contabilitate din cadrul 

Primariei Huedin prin care solicită aprobarea rectificării bugetului C.L.H pe anul 2009 cu 

suma de 105.000 lei.  

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 10461/2009 înaintat de primar şi avizat 

de comisia economică la şedinţa din data de 17.12.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2009, cu suma de 

105.000  lei după cum urmează: 

 

VENITURI: 

04.02.01 ,, Cote  defalcate din impozitul pe venit,, ……………………………….105.000 lei 

 

CHELTUELI:  

Cap. 51.02.01.03/71.01.01 Autorităţi executive – Construire Hala Agroalimentara  

str. BN Antal …………….…………. 90.000 lei 

Cap. 84.02.03.03/20.02 Strazi – Modernizare si extindere parcare  

P.ţa Republicii nr. 8………………….15.000 lei                

                                                         

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 161/17.12.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

        

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 


